
Historielärarnas förening  
 

Gy 25 och historieämnet - vart är vi på väg? 
En digital träff på Zoom med Historielärarnas förening om 
erfarenhetsutbyten kring implementeringen av Gy25 i 
historieämnet. 

Onsdagen den 5 februari kl. 18.00-20.00  

Till hösten kommer alla gymnasielärare att påbörja undervisning utifrån de nya 
ämnesplanerna. Implementeringsarbetet pågår sannolikt på många skolor. Men hur ser 
detta arbete ut när det gäller historieämnet? HLF bjuder in landets historielärare till en 
träff på Zoom för att diskutera och utbyta erfarenheter om denna fråga. 

Vi i HLF hade flera digitala träffar om de nya ämnesplanerna då de höll på att utvecklas. 
HLF:s styrelse skrev även ett remissvar på ämnesplanerna utifrån medlemmarnas 
synpunkter. Du kan läsa mer om det här: 
https://historielararna.se/2022/08/22/hlfs-remissvar-pa-de-nya-amnesplanerna/ 

Koka en kopp te eller kaffe och kom och ge oss, dig själv och dina kolleger en tydligare bild 
av vart historieämnet är på väg!  

Program:  
● Några reflektioner från Hans Olofsson och Marianne Sjöland, HLF:s ordf. 

och vice ordf, samt några fler medlemmar i HLF:s styrelse om den nya 
ämnesplanen och implementeringsarbetet - vad vi vet så här långt.  

 

● Erfarenhetsutbyten om det pågående implementeringsarbetet av 
ämnesplanen i historia: hur ser det ut på den egna skolan, hur ser det ut 
på andra? Samtalet sker i mindre grupper tillsammans med kolleger från 
skolor i olika delar av Sverige och medlemmar i HLF:s styrelse.  

 

● HLF:s styrelse summerar kvällen: det här har vi fått med oss i arbetet för 
ett stärkt historieämne i Sverige.  

 
Använd följande zoom-länk för att ansluta till mötet: https://mau-se.zoom.us/j/63999684369 

Ingen förhandsanmälan är nödvändig denna gång. Länken öppnas strax före mötet.   

 

Varmt välkomna!  
HLF:s styrelse 
 
HLF:s digitala fortbildningskvällar – alltid v. 6 och 46   

https://historielararna.se/2022/08/22/hlfs-remissvar-pa-de-nya-amnesplanerna/
https://mau-se.zoom.us/j/63999684369

